
Uchwała Nr 254/XXIV/2020 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia   27 sierpnia 2020  roku 

 

w sprawie: rozpatrzenia anonimowej skargi na działanie dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7  

w Ciechanowie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713)  w związku z art. 229 pkt 3 oraz 237  § 3 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r.- Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r.  

poz. 256 ze zm.), § 8 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie organizacji przyjmowania i 

rozpatrywania skarg i wniosków z  dnia 08 stycznia 2002r. (Dz. U. z 2002 r.  

nr 5 poz. 46), Rada Miasta Ciechanów uchwala co następuje: 

 

                                                   § 1. 

 Pozostawia się bez rozpatrzenia anonimową skargę na działanie dyrektor Szkoły 

Podstawowej nr 7 w Ciechanowie z przyczyn faktycznych i prawnych, wskazanych w uzasadnieniu 

uchwały, które stanowi jej integralną cześć. 

 

                                                      § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 
 

W sprawie rozpatrzenia anonimowej skargi na działanie dyrektor szkoły podstawowej nr 7   

w Ciechanowie. 

 

 
 Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie pismem z dnia 6 lipca 2020 roku przekazała 

Radzie Miasta Ciechanów w trybie art. 231 k.p.a. anonimową skargę na w/w. Anonimowa skarga 

uprzednio wpłynęła do Regionalnej Izby Obrachunkowej za pośrednictwem Naczelnika Urzędu 

Skarbowego. 

 Dnia 17.08.2020 odbyło się zdalne posiedzenie komisji Skarg, Wniosków i Petycji, na którym 

wszyscy zapoznali się z przedłożonym materiałem oraz odbyła się dyskusja. Zgodnie  

z  rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg  

i wniosków z dnia 8 stycznia 2002 r., a mianowicie art 8 ust 1 „skargi i wnioski niezawierające imienia 

i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpatrzenia”.     

W związku z powyższym Komisja Skarg Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Miasta 

pozostawienie skargi bez rozpatrzenia. 

 

Rada Miasta Ciechanów informuje, że niniejsza uchwałą stanowi zawiadomienie o sposobie 

załatwienia skargi w rozumieniu art. 237 § 3 w związku z art. 238§ 1 k.p.a. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 


